



Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS

CVR-nr. 35 83 82 95

Årsrapport

25. april - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2015

Kristian Nørring Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 25. april - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS
Tåstruphøj 50
4300 holbæk

Telefon: 59161414

CVR-nr.: 35 83 82 95

Stiftet: 25. april 2014

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 25. april - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Kristian Nørring Nielsen
Peter Munkholm Jensen
Michael Munkholm
Peter Vikandur Hocke

Direktion

Michael Munkholm
Kristian Nørring Nielsen

Revision

RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive elinstallatørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.293 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>		<u>kr.</u>
	Bruttofortjeneste	1.292.561
1	Personaleomkostninger	-872.560
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.231
	Driftsresultat	387.770
2	Øvrige finansielle omkostninger	-28.731
	Resultat før skat	359.039
3	Skat af årets resultat	-88.180
	Årets resultat	270.859
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overføres til overført resultat	270.859
	Disponeret i alt	270.859

Balance

<u>Note</u>	31/12 2014 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.279
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.279</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	104.113
Varebeholdninger i alt	<u>104.113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911.594
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.431
Tilgodehavender i alt	<u>1.052.025</u>
Likvide beholdninger	<u>135.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.291.774</u>
Aktiver i alt	<u>1.457.053</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2014 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	270.859
Egenkapital i alt	320.859
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	33.422
Hensatte forpligtelser i alt	33.422
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.288
Selskabsskat	54.758
Anden gæld	749.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.772
Gældsforpligtelser i alt	1.102.772
Passiver i alt	1.457.053
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	25/4 2014 - 31/12 2014 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	788.820
Pensioner	38.582
Andre omkostninger til social sikring	3.733
Personaleomkostninger i øvrigt	41.425
	<u>872.560</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.551
Andre finansielle omkostninger	9.180
	<u>28.731</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	54.758
Årets regulering af udskudt skat	33.422
	<u>88.180</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	197.510
Kostpris 31. december 2014	<u>197.510</u>
Årets afskrivninger	-32.231
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-32.231</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	 <u>165.279</u>
5. Virksomhedskapital	
Indbetalt den 25. april 2014	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2014
kr.

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>270.859</u>
	<u>270.859</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Gert Jørgensen VVS ApS, 380 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	104 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	912 t.kr.
Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar	165 t.kr.

Derudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter pr. 31. december 2014.
